
počítač a chtějí je mít vzájemně propojené, na-
bízí společnost ZyXEL perfektní řešení – malý
firewall Prestige 334WT. Bezdrátová techno-
logie SuperSpeed 802.11g+ zajišťuje bezdrá-
tový přenos dat mezi NAT/routerem a Wi-Fi
klienty, který může probíhat rychlostí až 125
Mbps. Kvalitou zajištění bezpečnosti přenosu
dat patří ZyXEL P-334WT mezi nejlépe vyba-
vené domácí brány na trhu. 

3. cena – ZyAIR G-220 (1 332 Kč)
ZyAIR G-220 je bezdrátový USB 2.0 pracující
ve standardu 802.11g (54Mbps). Umožňuje
snadno připojit počítač nebo notebook k bez-
drátové síti nebo vytvořit pro ostatní počítače
přístupový bod (AP). ZyAIR G-220 poskytuje
rychlé a bezpečné připojení k bezdrátové síti
včetně nejvyšších bezpečnostních standardů.

Otázky:

a) Jak se jmenuje první přenosný osobní
firewall od společnosti ZyXEL, předsta-
vený na jaře tohoto roku?

b) Jak se jmenuje technologie umožňují-
cí přenos rychlostí až 125 Mbps?

Soutěž se společností ZyXEL
Společnost ZyXEL Communications je předním
světovým výrobcem řešení v oblasti vysoko-
rychlostního přístupu na internet a síťových ře-
šení. Dnes vám nepřináší jen nové produkty, ale
také soutěž, kde můžete tyto produkty vyhrát.
ZyXEL nabízí zákazníkům technologické inova-
ce, vysokou kvalitu, spolehlivost a snadnou
ovladatelnost výrobků. Odpovězte prosím na
dvě otázky – odpovědi na ně naleznete i na
stránkách www.zyxel.cz

1. cena – Prestige 2000W (6 006 Kč)
Prestige 2000W je prvním
skutečně funkčním IP te-
lefonem na českém trhu.
Bezdrátový telefon pod-
poruje technologii Vo-
IP a dokáže fungovat
v počítačových sí-
tích pracující v re-

žimu Wi-Fi 802.11b. Vzhledem se na první po-
hled podobá domácím telefonním přístrojům. Te-
lefon podporuje protokol SIP, který je jedním
z nejrozšířenějších standardů VoIP. Přístroj se
sám připojí do předem definovaných bezdráto-
vých sítí včetně vysokého stupně zabezpečení.

2. cena – Prestige 334WT (3 115 Kč)
Pro uživatele, kteří mají doma více než jeden

SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ ☞ SOUTĚŽ

Odpovědní kupon

Platné při odeslání do 31. 8. 2005 PC WORLD, Seydlerova 2451/11, 158 00 Praha 5

a

b

Odesílatel:

Ulice, číslo:

PSČ, obec:

Telefon, e-mail:

Sleva 7 % na produkt
Securstar DriveCrypt

Aplikace umožňuje vytvoření virtuálních šif-
rovaných disků, a to jak na HDD, tak i na
DVD/CD/ FDD/USB/paměťových kartách…
Data jsou chráněna šifrou až do síly
1344b Triple Blowfish a 256b hash kódo-
váním pro vytvoření klíče. Pro přístup je
možné použít až 4 libovolná hesla, které mu-

sí být vložena na správné místo, takže i když
je někdo odhalí, musí znát i jejich správnou
pozici. Aplikace je velice vhodná do firem
pro ochranu dat (smlouvy, osobní informa-
ce klientů, komunikace, pošta, dokumenta-
ce, plány, fotografie…) před konkurencí,
ale i před dalšími „institucemi“, stejně tak
pro soukromé užití („nevhodné“ fotografie
před dětmi, manželkou, soukromá data a ji-
né citlivé informace).

K uplatnění slevy uveďte do objednávky
na stránkách http://www.proficomp.cz kód
PROFISECUR. 

AKCE SLEVA 

Desktopy Prestigio
Společnost Prestigio uvedla na český trh tři no-
vé produktové řady osobních počítačů. Tyto no-
vé počítače jsou již nyní dostupné prostřednic-
tvím více než 110 obchodních partnerů Presti-
gio po celém území České republiky. Stolní po-
čítače z produktové řady Prestigio Office jsou
vhodné pro nasazení v malých a domácích kan-
celářích. 

Do produktové řady Prestigio Home patří
stolní PC, primárně určené pro širokou skupinu
domácích uživatelů, kteří potřebují výkonné
multimediální nástroje, vyšší grafický výkon
a možnost vypalování na CD i DVD média. Tyto
kompaktní multimediální počítače jsou vybave-
ny procesory Intel Pentium 4 a disponují boha-
tou výbavou portů, které usnadňují rozšíření
a umožňují komunikaci s dalšími zařízeními. Tře-
tí novou řadou stolních PC je Prestigio Gamer.
Tyto počítače jsou předurčeny pro hraní i těch
nejnáročnějších počítačových her. Sáhnou po
nich zejména hráči, kteří očekávají nekompro-
misní grafický výkon, vysokou stabilitu a spo-
lehlivost a v neposlední řadě dobré možnosti
připojení k počítačové síti. TJi


